
G@
[@N]rBdlNA,{-^.*

KOl.rlCtLA r$nr.
rso
rso

9001
14001

NaS broj: 1l35U20

Jertovec, 08.04.2020.

Sukladno odredbama dlanka 15. stavak 2 Zakona o javno.j nabavi (NN broj t2O/76), a

polazeii od osnovnih naiela javne nabave transparentnog i odgovornog gospodarenja sredstvima

kao ispr.leaavanja rizika u upravljanju financijama itroSenju novca Komunalca Kon.jidina, d.o.o.,

sukladno internoj Odluci o nadinu provodenja Jednostavne nabave (687/17 , 22.03.2077.) ilanak
2. stavak 2., te Odluci o izmjeni Odluke o naiinu provoclenja postupka Jednostavne nabave

{2879 /L8,31.07.2018. ) direktor Druitva donosi slijedeiu:

ODLUKU

o potetku provodenja postupka Jednostavne nabave
za nabavku rabljenog vozila pogonom na sva ietiri kotaia za iiS6enje snijega

2. Odgovorna osoba NaruEitelja:
Stjepan Zajec dipl.oec. (direktor)

3. Evidencijski broj nabave:
JED T2-2O2O

4. Predmet nabave:
Predmet nabave odnosi se na nabavu rabljenog vozila pogonom na sva ietiri kotaia za

iiSdenje sn ijega

5. Jedinstveni rjeinikjavne nabave (CpV):
CPV oznaka:30230000-0

PrivEdn. b.nla 2.3Eb d.d.,Podtuinic. kapi..
ZaAr.badl. b:nk. Z.gEb d.d,podru,nro Ztar.r

adEe ,,roEa!n
{Epin.,M.ainaBkr, 23iOOO9-1100212423

ZLi.r,G.jev.7 238@0G1101230264

MAS 03035256a

roMurarac xoNrStrNA d.o.o

1.r I 335 lr9) .5s,120, +3as (49) 465-130

.-m.ilrkoEUn.r..1@kr.hrn.t.hr
Updv. D.uit!.: dkekror Stj.p:. 2.j.. MB: 03195619, OtB:04274@3715

€m.lrn' k.p't.l 3416.@qO0[^ upi:aer uoj.bni

IBAN

HR65234@0911@212a23

1. Podaci o javnom NaruEitelju:
Naziv: KOMUNALAC KONJS.INA, d.o.o.
Sjedi5te: Jertovec75O,49282Konjidina
OIB: 04274608715
Tel: + 385 49 465 LzO

Fax: + 385 49 465 180
Adresa elektronidka poite: kom una lacl-(dkr.t-com. hr
Web adresa: www. kom u nalac. n et



6. Broj poziva na nadmetanje iz Elektronitkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:
Nije primjenjivo

7. Vrsta postupka javne nabave:
Jed nostavna nabava

8. Procijenjena vrijednost nabave:
199.000,00 kn (bez PDV-a)

9. lzvori inaiin planiranih sredstava:
Plan Nabave roba, usluga iradova u 2020. godini

10. Ovom Odlukom imenuje se promjenjivi tlan za ovaj postupak:
Zeljko Gudek se imenuje za promjenljivog tlana Komisije za provodenje gore navedenog

postupka jed nostavne nabave.

11. Obaveze i ovlasti predstavnika Naruiitelja:
Obaveze iovlasti predstavnika Naruiitelja definirane su Odlukom o naiinu provodenja
Jednostavne nabave (687 /77, 22.O3.2077.1 dlanak 2. stavak 2. te Odluci o izmjeni Odluke o
naiinu provodenja postupka Jednostavne nabave (2879/18, 31.07.2018.)

12. Ova Odluka stupa na snagu danom njezinog donoienja i biti de objavljena na oglasnoj ploti
Druitva te na web stranici Naruditelja (www.komunalac.net)

or
(U

t e

vc Sc

IJ F(
cl o

ERTOVEC ,1

c
r0uitcE l{0,iJsctilA

o
50


